

Twitline ApS

Tagholm 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 55 50 90

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Dirigent:

.....
Peter Svendsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Twitline ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Twitline ApS
Adresse, postnr. by	Tagholm 14, 9400 Nørresundby
CVR-nr.	30 55 50 90
Stiftet	15. juni 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Svendsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Twitline ApS' hovedaktivitet udgør produktion og projektering af avancerede inventarløsninger til butikker, restauranter og kontormiljøer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 173.927 kr. mod et overskud på 1.077.225 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.925.744 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	4.801.371	5.862.860
2	Personaleomkostninger	-4.256.131	-4.198.729
	Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-283.790	-255.998
	Resultat før finansielle poster	261.450	1.408.133
	Finansielle indtægter	4	0
3	Finansielle omkostninger	-38.226	-26.877
	Resultat før skat	223.228	1.381.256
4	Skat af årets resultat	-49.301	-304.031
	Årets resultat	<u>173.927</u>	<u>1.077.225</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Overført resultat	<u>173.927</u>	<u>77.225</u>
	<u>173.927</u>	<u>1.077.225</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.062.147</u>	<u>1.345.937</u>
		<u>1.062.147</u>	<u>1.345.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.062.147</u>	<u>1.345.937</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>317.799</u>	<u>296.480</u>
		<u>317.799</u>	<u>296.480</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.099.078	1.021.587
	Entreprisekontrakter	378.301	294.162
	Andre tilgodehavender	18.000	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>108.032</u>	<u>74.959</u>
		<u>1.603.411</u>	<u>1.408.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.191</u>	<u>978.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.488.401</u>	<u>2.683.540</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.550.548</u></u>	<u><u>4.029.477</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.800.744	1.626.817
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	1.925.744	2.751.817
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	70.631	78.718
	Hensatte forpligtelser i alt	70.631	78.718
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.928	205.015
	Gæld til tilknyttede virksomheder	749.566	331.678
	Skyldig sambeskatningsbidrag	57.388	285.138
	Anden gæld	358.291	377.111
		1.554.173	1.198.942
	Gældsforpligtelser i alt	1.554.173	1.198.942
	PASSIVER I ALT	3.550.548	4.029.477

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.626.817	1.000.000	2.751.817
Overført via resultatdisponering	0	173.927	0	173.927
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>1.800.744</u>	<u>0</u>	<u>1.925.744</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	3.797.406	3.733.288
Pensioner	373.420	381.767
Andre omkostninger til social sikring	85.305	83.674
	<u>4.256.131</u>	<u>4.198.729</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	29.298	16.497
Andre finansielle omkostninger	<u>8.928</u>	<u>10.380</u>
Skat af årets resultat	<u><u>38.226</u></u>	<u><u>26.877</u></u>

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	57.388	285.138
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.087</u>	<u>18.893</u>
	<u>49.301</u>	<u>304.031</u>

Materielle anlægsaktiver

**Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>3.240.765</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.240.765</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.894.828
Årets afskrivninger	<u>283.790</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.178.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.062.147</u></u>
Afskrives over	<u><u>5-10 år</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LPM Smedegaarden Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder og en restforpligtelse på 180 t.kr. pr. 31. december 2025.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 1 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, entreprisekontrakter og tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 1.795 t.kr. pr. 31. december 2025.